政处罚

给予警告
2015 年 01 月 10

日

网站链接：

http://www.cninfo.co

m.cn 公告名称：关于

收到中国证监会行

政处罚决定书的公

告

公告编号：2015-001

岳云生 其他

1、未按规定披露振兴

电业为振兴集团的关

联公司提供担保的情

况 2、未按规定披露

振兴电业的重大涉诉

事项

被中国证监会

立案调查或行

政处罚

给予警告
2015 年 01 月 10

日

网站链接：

http://www.cninfo.co

m.cn 公告名称：关于

收到中国证监会行

政处罚决定书的公

告

公告编号：2015-001

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益的情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所

得收益的情况。

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

振兴生化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

49

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

报告内容 披露日期 披露报刊 网址链接

重大事项停牌公告 2015-01-27 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于广东双林生物制药有限公司获得财政资金的公告 2015-04-23 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

限售股份解除限售提示性公告 2015-04-28 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

重大资产重组继续停牌公告 2015-04-29 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

重大资产重组延期复牌公告 2015-05-28 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于向湖南唯康药业有限公司提供财务资助的公告 2015-06-06 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

关于筹划重大资产重组停牌期满申请继续停牌公告 2015-07-28 《证券时报》 http://www.cninfo.com.cn

振兴生化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

50

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 91,059,131 33.41%   -244,500 -244,500 90,814,631 33.32%

3、其他内资持股 91,059,131 33.41%   -253,140 -253,140 90,805,991 33.31%

其中：境内法人持股 90,687,931 33.27%   -9,707,995 -9,707,995 80,979,936 29.71%

   境内自然人持股 371,200 0.14%   9,454,855 9,454,855 9,826,055 3.60%

4、外资持股   8,640 8,640 8,640 0.00%

   境外自然人持股   8,640 8,640 8,640 0.00%

二、无限售条件股份 181,518,468 66.59%   244,500 244,500 181,762,968 66.68%

1、人民币普通股 181,518,468 66.59%   244,500 244,500 181,762,968 66.68%

三、股份总数 272,577,599 100.00%   272,577,599 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

部分有限售条件股份解除限售，具体情况详见公司2015-035号公告。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 21,222
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

振兴生化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

51

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

振兴集团有限

公司
境内非国有法人 22.61% 61,621,064  61,621,064 0

质押 61,621,064